Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2011 г.                                                                                                       № 203
р.п. Пышма
О проведении Праздника Весны и Труда

в Пышминском городском округе

          В целях организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда в Пышминском городском округе

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать праздничные мероприятия 1 мая 2011 года в 11.00 часов на площади перед зданием МБУ ПГО «Центр культуры и досуга» р.п.Пышма.

2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению Праздника Весны и Труда (приложение № 1).

3. Утвердить план мероприятий по проведению Праздника Весны и Труда в Пышминском городском округе (приложение № 2).

4. Заведующим территориальными управлениями администрации Пышминского городского округа организовать и провести праздничные мероприятия в населенных пунктах, находящихся на территории, подведомственной соответствующему территориальному управлению администрации Пышминского городского округа.

5. Рекомендовать начальнику ОВД по Пышминскому городскому округу Соколову В.В. обеспечить охрану общественного порядка в период проведения праздничного мероприятия 1 мая на площади перед зданием МБУ ПГО «Центр культуры и досуга» р.п.Пышма.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам по социальным вопросам Хвостова М.А.

Глава Пышминского городского округа                                               И.А. Чернышев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Пышминского городского округа

от 21.04.2011 года № 203
Состав организационного комитета

по организации и проведению Праздника Весны и Труда

	1.
	Хвостов М.А.
	- заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам, председатель комитета;

	Члены комитета:

	2.
	Киселева Г.Н.
	- начальник управления культуры администрации Пышминского городского округа;

	3.
	Фоминых С.С.
	- заведующий Управлением р.п.Пышма;

	4.
	Мананкова С.П.
	- председатель райкома профсоюза работников образования;

	5.
	Томаткин В.С.
	- председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);

	6.
	Гончарова Н.В.
	- директор МБУ ПГО «Центр культуры и досуга» р.п. Пышма.

Приложение № 2

к постановлению администрации

Пышминского городского округа

от 21.04.2011 года № 203
План мероприятий по проведению Праздника Весны и Труда

в Пышминском городском округе

Место проведения: площадь перед зданием МБУ ПГО «Центр культуры и досуга» р.п.Пышма.

Время проведения: 11.00 часов – 13.00 часов.

1. Проведение митинга: выступление руководителей Пышминского городского округа, представителей профсоюзных, общественных организаций, трудовых коллективов – 11.00 часов – 11.30 часов.

2. Праздничный концерт участников художественной самодеятельности – 11.30 часов – 13.00 часов.

3. Демонстрация художественных и мультипликационных фильмов – 13.00 часов – 15.00 часов.

PAGE